INSTITUTIO. 14

& saluum facere quod perierat. Sex
cum hominis cum Deo reconcilia
tio. Vnde Paulus dicebat ad Roma
nos scribens. Reconciliati sumus
Deo per mortem filii eius. Augu
stinus etiam in meditationibus suis
dicit. Desperare iam non audeo,
quia cum inimici essemus, reconci
liati sumus per mortem filij tui; quan
tomagis reconciliati, salvi facti su
mus per eum? Septimum hominis
beatificatio. Vnde Ioannes dicit.
Sic Deus dilexit mundum ut filium
suum unigenitum daret, ut omnis
qui credit in illum non pereat, sed
habeat uitam æternam. Sequitur.
Qui credit in eum habeat uitam æter
nam. Propter hæc bona clamant
sancti patres dicentes. Utinam dis
rumperes cælos, & descenderes.
De his septem loquitur Esaias di
cens. Spiritus domini super me ad
annunciandum mansuetis misit me;
Ecce mundi illuminatio, prædican
do enim mundum illuminauit. Ut
mederer contritos corde, ecce pec
cati destrucción. Prædicantem capti
uis indulgentiam, ecce inferni ex
poliatio. clausis aperitionem, ecce
cæli restauratio. Ut prædicarem an
num placabilem, ecce hominis cum
Deo reconciliatio. Diem ultionis,

Rom. 5.
Augus.
Cap. 14

Ioan. 3.

Ioan. 5.

Esa. 64.

Esa. 65.

B 2

CHRISTIANA

ecce diaboli destructio , sicut enim
fecit ultionem de omnibus iniuriis
quas faciebat diabolus sanctis . Da-
re coronam , ecce hominem beatifi-
catione , quae in nouissimo die tam co-
poris , quam animae simul erit .

*Aduersarij nostri sunt
quatuor.*

Primus est mundus . Quem
debemus uincere per fidem
sicut dicit Io . Hac est uicto-

Io. 3. ria quae uincit mundum fides nostra
& huic uincenti debetur palma ui-

Apo. 4. toriae . Sicut dicitur in Apoc . Vi-

Daniel. centi dabo manna absconditum . Se-

I. Pet. 3. cundus est diabolus , qui crudel-

I. Pet. 3. est aduersarius ; de quo dicebat Pe-
trus . Sobrii estote , & uigilate qui

Apo. 3. aduersarius uidetur diabolus tan-

Apo. 3. leo rugiens &c . Hunc aduersarius

Apo. 3. debemus uincere per pietatem po-

Apo. 3. xiimi sicut Christus , sicuti docemus

Apo. 4. in Apoc . Vicit leo de tribu iuda Ra-

Apo. 4. dix Dauid : idest Christus qui mori-

Apo. 4. tem nostram moriendo destruxit , &

Apo. 4. uitam resurgendo reparauit . De mil-

Apo. 4. la nanque re sic uincitur , sicut de

Apo. 4. misericordia . Huic debetur palma ,

Apo. 4. sicut legimus . Qui uincit faciam